DIOLUT sp. z o.0.
ul. Iskrzyczynska 13,
43-430 Miedzyswiec
NIP: 5482743333
REGON: 521822894

Opis produktu
Torba rowerowa pod siodetko

Materiat
Pojemnos¢
Wymiary
Wodoodpornosé
Waga

Kolor
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Link do produktu: https://diolut.pl/torba-rowerowa-pod-siodelko-p-39200.html

Torba rowerowa pod siodetko.

Cena brutto 34,64 zt
Cena netto 28,16 zt
Dostepnos¢ w magazynie
Stan magazynowy 100 szt

Czas wysytki 3 dni

Numer katalogowy 02961875

Poliester 600D
0,8L
20x8x6 cm
IPX2

145 g
Czerwony
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